UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /GM-VP Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm 2021

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện nhận được Công văn số 1702/STP-TTr ngày

15/11/2021 của Đoàn kiểm tra (theo Quyết định 553/QĐ-UBND ngày

18/10/2021 của UBND tỉnh) về việc kiểm tra tình hình thi hành pháp luật trong

lĩnh vực cấp giấy CNQSD đất lần đầu cho hộ gia đình, cá nhân tại UBND huyện

Ngọc Hồi;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện; Văn

phòng HĐND&UBND huyện mời tham dự buổi làm việc với thành phần, thời

gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Lãnh đạo Phòng Tư pháp;

- Lãnh đạo Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện;

- Lãnh đạo Chi cục thuế huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lãnh đạo Phòng Nội vụ.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày  18/11/2021 (thứ Năm).

- Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3, Trụ sở HĐND& UBND huyện.

* Ghi chú: Giao Phòng Tư pháp phối hợp với Phòng TN&MT, Chi nhánh

Văn phòng đăng ký đất đai huyện chuẩn bị báo cáo, cung cấp toàn bộ hồ sơ, tài

liệu có liên quan để phục vụ buổi làm việc.

Văn phòng HĐND&UBND huyện kính mời các đơn vị tham dự họp đúng

thời gian và thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đông

		2021-11-16T14:02:56+0700

		2021-11-16T14:04:26+0700

		2021-11-16T14:04:26+0700

		2021-11-16T14:04:26+0700

		2021-11-16T14:04:26+0700